
.;-J r .r.
.''Ť';; i': dti"

]:.Ét.;j i]: Posudek vedoucího diplomové práce.:}ť*..iť

Katedra : speciální zootechniky
Stu dent: Josef Strapina
S tu dij n í o b o r : rybáŤ sÍ:t i
Název diplontové prdce: Srovnánirozsahllpoškození a mortality ryb jako úlovku sportovních
rybářů ponechaných v klasickém vezírku a speciálním saku - \\\''funelu\\\''
Vedoucí diplomové práce Doc.RNDr.Zdeněk Adámek, CSc.

Hodnocení práce:

Fornlulace cílů prdce: (2) cile byly vhodně formulovány

Komentář: Téma je velmi aktuální.

Metodika zpracovóní: (2) vhodně zvolena a formulována

Komentář: Metodický přístup odpovídal možnostem diplomanta a jeho pracoviště.

Prdce s daty a informaceni: (3) data zastara|á, práce s informacemi dostatečná

Komentář: Práce s dostupnými literárními zdroji a informacemi velmi chaotická, bez koncepce a v
posledních možných termínech.

Celkový postup řešení: (3) postup řešení vykazuje některé chyby a opominutí

Komentář: Přes obětavý přísťup v terénních měřeních a šetřeních, postup řešení postrádal koncepci a
pravidelnost.

Teoretické zdzemí autora: (3) autor neuvedl žádné významné autory, ale zná teorii dané
problematiky

Komentář: Literárrri přehled bez aktivniho přístupu.

Práce s odbornou literaturou (citace, norma): (2) autor dodržel citačni norÍnu - s ýjimkami

Komentář: Drobná opomenutí.

Úroveň jazykového zpracovtžní: (2)práce je jazykově zpracovánana standardní úrovni

Komentář: Až na výjimky kvalitní pÍezentace.

PřesnostfornruIací a práce s odborným jazykem: (2) autor má dostatečný pojmový aparát

Komentář: Výsledky jsou komentovány poměrně správně.

ForntáIní zpracování - celkový dojen: (2) práce je formálně v pořádku, celkový dojem je dobý

Komentář: Bez záv ažněj ších připomínek.

Splnění cílů práce: (1) ýsledky práce jsou rozsáhlejší než cile, které byly včeÍrě dílčích splněny



Komentář: Přes problematický přístup k řešení práce přinesla velmi dobré ýsledky.

I;T#;rztivěrů 
práce: (I)závěry jsou velmi správně formulovány a jsou velmi významnépro

Komentář: Velmi cenná práce pro další sledov áni v tétotématice.

?::;,:#;i;i:ťrtÍce 
a její praktické Wužití: (1) práce je po odborné a praktické stránce velmi

Komentař: Velmi cenná práce pro další sledov áni v tétotématice.

Celkové hodnocení práce:

Ndvrh hodnocení prdce zndmkou: velmi dobře

Doporučuji prtÍci k obhajobě: ANo

otázky k obhajobě:

otázka 1: Které jsou hlavní stresové faktory působící na rybu při ulovení udicí?
?:r,::"Í'^JfiJ::i,Tíj;'J"-.'i;"ánotii.,y,.i d*h'.,yípor.-ua jde o ."uk.i na uchovávání ve

Další připonúnky, vyjddření a ndněty k obhajobě práce resp. k jejíntu dalšímu využití:
Doporučuji publikaci práce.

Datum:18. 05. 2009
Podpis vedoucího ďiplonové p.,7""' 

,,

,''U/'27


